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EXTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016 

SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS – SRP 
ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 949/2016 

 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: REGINALDO DA SILVA SANTOS – ME, inscrita no CNPJ nº 
08.071.142/0001-51 Objeto: aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não-perecíveis. Valor: R$ 229.138,25 (duzentos e vinte e nove mil cento e trinta 
e oito reais e vinte e cinco centavos). Data assinatura da ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS: 06/04/2016/Vigência: 12 (doze) meses 
Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Reginaldo da Silva Santos – CONTRATADO.  
  
 

LOTE VI - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA/SEGURANÇA PÚBLICA/POLÍCIA MILITAR/GOVERNO 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS QT  UNID  P.UNIT   TOTAL  

1 CHARQUE (BOA QUALIDADE) 120 KG R$      29,00  R$         3.480,00  

2 ACHOCOLATADO (BOA QUALIDADE) PACOTE C/ 400G 120 KG R$        0,45  R$              54,00  

3 COLORAL 25 KG R$        1,95  R$              48,75  

4 AÇUCAR 1.200 KG R$        2,65  R$         3.180,00  

5 EXTRATO DE TOMATE 220 KG R$        1,55  R$            341,00  

6 FARINHA DE QUALIDADE (S/MOFO OU SABOR AZEDO) 220 KG R$        2,50  R$            550,00  

7 FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 100 KG R$        3,85  R$            385,00  

8 CAFÉ PACOTE C/250G                   1.200 PC R$        3,00  R$         3.600,00  

9 CALABRESA (BOA QUALIDADE) 200 KG R$      11,60  R$         2.320,00  

10 CALDO DE BACON CX C/24 DE 02 TABLETES 100 CX R$        1,20  R$            120,00  

11 CALDO DE GALINHA CX C/24 DE 02 TABLETES 100 CX R$        1,25  R$            125,00  

12 FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO 100 KG R$        3,30  R$            330,00  

13 FEIJÃO TIPO 1 400 KG R$        5,45  R$         2.180,00  

14 FERMENTO PARA BOLO PC C/200G 30 PC R$        2,70  R$              81,00  

15 FILÉ DE PEIXE  300 KG R$      16,25  R$         4.875,00  

16 CARNE MOIDA RESFRIADA 300 KG R$        4,75  R$         1.425,00  

17 CARNE BRANCA (COXA/SOBRECOXA E PEITO) RESFRIADO 2.500 KG R$        7,75  R$       19.375,00  

18 CARNE VERMELHA (COM  OSSO) RESFRIADO 300 KG R$      20,00  R$         6.000,00  

19 CARNE VERMELHA (COM  OSSO) RESFRIADO 600 KG R$      25,00  R$       15.000,00  

20 FLOCOS DE MILHO P/CUSCUZ         200 KG R$        0,90  R$            180,00  

21 LEITE EM PÓ INTEGRAL PC C/200G     400 KG R$        3,75  R$         1.500,00  

22 MACARRÃO (BOA QUALIDADE) 300 PC R$        1,50  R$            450,00  

23 MACARRÃO PARAFUSO 500 G 300 PC R$        2,45  R$            735,00  

24 MANTEIGA (BOA QUALIDADE) 100 KG R$        6,50  R$            650,00  

25 MASSA DE SOPA 150 KG R$        3,15  R$            472,50  

26 MISTURA P/BOLOS (VÁRIOS SABORES) PACOTE C/450G 200 KG R$        2,30  R$            460,00  

27 QUEIJO BRANCO 100 KG R$      25,60  R$         2.560,00  

28 OVOS  200 DZ R$        4,60  R$            920,00  

29 ÓLEO DE SOJA LATA C/900ML 120 LT R$        4,80  R$            576,00  

30 CATCHUP 500 ML 50 UNID R$        3,45  R$            172,50  

31 APRESUNTADO 100 KG R$        9,50  R$            950,00  

32 VINAGRE 500 ML 100 UNID R$        1,25  R$            125,00  

33 BISCOITO CREAM CRACKER PACOTE C/400G  200 PC R$        2,75  R$            550,00  
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34 BISCOITO MAISENA PACOTE C/400G    200 PC R$        2,85  R$            570,00  

35 ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 210 KG R$        2,50  R$            525,00  

36 REFRIGERANTE 2 LTS 210 UNID R$        3,95  R$            829,50  

37 ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LTS   210 UND R$        8,00  R$         1.680,00  

TOTAL R$       77.375,25  

  

LOTE VII - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA/MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA/INFRAESTRUTURA E SER.PUB. E TRANSPORTE 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS QT  UNID  P.UNIT   TOTAL  

1 CHARQUE (BOA QUALIDADE) 100 KG R$      29,00   R$    2.900,00 

2 ACHOCOLATADO (BOA QUALIDADE) PACOTE C/ 400G 100 KG R$        0,45   R$          45,00 

3 COLORAL 20 KG R$        1,95   R$          39,00 

4 AÇUCAR 1.400 KG R$        2,65   R$    3.710,00 

5 EXTRATO DE TOMATE 300 KG R$        1,55   R$       465,00 

6 FARINHA DE QUALIDADE (S/MOFO OU SABOR AZEDO) 300 KG R$        2,50   R$       750,00 

7 FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 200 KG R$        3,85   R$       770,00 

8 CAFÉ PACOTE C/250G 1.500 PC R$        3,00   R$    4.500,00 

9 CALABRESA (BOA QUALIDADE) 200 KG R$      11,60   R$    2.320,00 

10 CALDO DE BACON CX C/24 DE 02 TABLETES 30 CX R$        1,20   R$          36,00 

11 CALDO DE GALINHA CX C/24 DE 02 TABLETES 30 CX R$        1,25   R$          37,50 

12 FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO 200 KG R$        3,30   R$       660,00 

13 FEIJÃO TIPO 1 500 KG R$        5,45   R$    2.725,00 

14 FERMENTO PARA BOLO PC C/200G 30 PC R$        2,70   R$          81,00 

15 FILÉ DE PEIXE  300 KG R$      16,25   R$    4.875,00 

16 CARNE MOIDA RESFRIADA 300 KG R$        4,75   R$    1.425,00 

17 CARNE BRANCA (COXA/SOBRECOXA E PEITO) RESFRIADO 2.250 KG R$        7,75   R$  17.437,50 

18 CARNE VERMELHA (COM  OSSO) RESFRIADO 300 KG R$      20,00   R$    6.000,00 

19 CARNE VERMELHA (SEM OSSO) RESFRIADO 550 KG R$      25,00   R$  13.750,00 

20 FLOCOS DE MILHO P/CUSCUZ 150 KG R$        0,90   R$       135,00 

21 LEITE EM PÓ INTEGRAL PC C/200G 300 KG R$        3,75   R$    1.125,00 

22 MACARRÃO (BOA QUALIDADE) 300 PC R$        1,50   R$       450,00 

23 MACARRÃO PARAFUSO 500 G 300 PC R$        2,45   R$       735,00 

24 MANTEIGA (BOA QUALIDADE) 100 KG R$        6,50   R$       650,00 

25 MASSA DE SOPA 150 KG R$        3,15   R$       472,50 

26 MISTURA P/BOLOS (VÁRIOS SABORES) PACOTE C/450G 200 KG R$        2,30   R$       460,00 

27 QUEIJO BRANCO 100 KG R$      25,60   R$    2.560,00 

28 OVOS  150 DZ R$        4,60   R$       690,00 

29 ÓLEO DE SOJA LATA C/900ML 120 LT R$        4,80   R$       576,00 

30 CATCHUP 500 ML 50 UNID R$        3,45   R$       172,50 

31 APRESUNTADO 90 KG R$        9,50   R$       855,00 

32 VINAGRE 500 ML 100 UNID R$        1,25   R$       125,00 

33 BISCOITO CREAM CRACKER PACOTE C/400G     200 PC R$        2,75   R$       550,00 
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34 BISCOITO MAISENA PACOTE C/400G             200 PC R$        2,85   R$       570,00 

35 ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 170 KG R$        2,50   R$       425,00 

36 REFRIGERANTE 2 LTS 170 UNID R$        3,95   R$       671,50 

37 ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LTS              200 UND R$        8,00   R$    1.600,00 

TOTAL R$ 75.348,50

 
 

LOTE VIII - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS QT  UNID  P.UNIT   TOTAL  

1 CHARQUE (BOA QUALIDADE) 100 KG R$      29,00   R$        2.900,00  

2 ACHOCOLATADO (BOA QUALIDADE) PACOTE C/ 400G 100 KG R$        0,45   R$             45,00  

3 COLORAL 20 KG R$        1,95   R$             39,00  

4 AÇUCAR 1.000 KG R$        2,65   R$        2.650,00  

5 EXTRATO DE TOMATE 300 KG R$        1,55   R$           465,00  

6 FARINHA DE QUALIDADE (S/MOFO OU SABOR AZEDO) 200 KG R$        2,50   R$           500,00  

7 FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 100 KG R$        3,85   R$           385,00  

8 CAFÉ PACOTE C/250G 1.500 PC R$        3,00   R$        4.500,00  

9 CALABRESA (BOA QUALIDADE) 300 KG R$      11,60   R$        3.480,00  

10 CALDO DE BACON CX C/24 DE 02 TABLETES 30 CX R$        1,20   R$             36,00  

11 CALDO DE GALINHA CX C/24 DE 02 TABLETES 30 CX R$        1,25   R$             37,50  

12 FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO 300 KG R$        3,30   R$           990,00  

13 FEIJÃO TIPO 1 600 KG R$        5,45   R$        3.270,00  

14 FERMENTO PARA BOLO PC C/200G 30 PC R$        2,70   R$             81,00  

15 FILÉ DE PEIXE  200 KG R$      16,25   R$        3.250,00  

16 CARNE MOIDA RESFRIADA 200 KG R$        4,75   R$           950,00  

17 CARNE BRANCA (COXA/SOBRECOXA E PEITO) RESFRIADO 2.500 KG R$        7,75   R$      19.375,00  

18 CARNE VERMELHA (COM  OSSO) RESFRIADO 300 KG R$      20,00   R$        6.000,00  

19 CARNE VERMELHA (SEM OSSO) RESFRIADO 600 KG R$      25,00   R$      15.000,00  

20 FLOCOS DE MILHO P/CUSCUZ 150 KG R$        0,90   R$           135,00  

21 LEITE EM PÓ INTEGRAL PC C/200G 240 KG R$        3,75   R$           900,00  

22 MACARRÃO (BOA QUALIDADE) 300 PC R$        1,50   R$           450,00  

23 MACARRÃO PARAFUSO 500 G 100 PC R$        2,45   R$           245,00  

24 MANTEIGA (BOA QUALIDADE) 100 KG R$        6,50   R$           650,00  

25 MASSA DE SOPA 150 KG R$        3,15   R$           472,50  

26 MISTURA P/BOLOS (VÁRIOS SABORES) PACOTE C/450G 200 KG R$        2,30   R$           460,00  

27 QUEIJO BRANCO 100 KG R$      25,60   R$        2.560,00  

28 OVOS  150 DZ R$        4,60   R$           690,00  

29 ÓLEO DE SOJA LATA C/900ML 120 LT R$        4,80   R$           576,00  

30 CATCHUP 500 ML 50 UNID R$        3,45   R$           172,50  

31 APRESUNTADO 100 KG R$        9,50   R$           950,00  

32 VINAGRE 500 ML 200 UNID R$        1,25   R$           250,00  

33 BISCOITO CREAM CRACKER PACOTE C/400G 200 PC R$        2,75   R$           550,00  

34 BISCOITO MAISENA PACOTE C/400G 200 PC R$        2,85   R$           570,00  
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35 ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 200 KG R$        2,50   R$           500,00  

36 REFRIGERANTE 2 LTS 200 UNID R$        3,65   R$           730,00  

37 ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LTS 200 UND R$        8,00  R$        1.600,00  

TOTAL R$ 76.414,50

  
 
 

EXTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016 

SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS – SRP 
ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 950/2016 

 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DE AMERICA DOURADA. Contratado: REGINALDO DA SILVA SANTOS – ME, 
inscrita no CNPJ nº 08.071.142/0001-51 Objeto: aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não-perecíveis. Valor: R$ 63.963,90 (sessenta e três mil 
novecentos e sessenta e três reais e noventa centavos). Data assinatura da ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS: 06/04/2016/Vigência: 12 
(doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do Rosário/Aerton Davi do Nascimento – CONTRATANTE. Reginaldo da Silva Santos – CONTRATADO.  
 
 

LOTE III – CESTA BÁSICA – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS QUANT  UNID. P.UNIT  TOTAL  

1 FEIJÃO TIPO 1 500 KG  R$       5,85   R$        2.925,00  

2 ARROZ BRANCO TIPO 1 500 KG  R$       2,60   R$        1.300,00  

3 MACARRÃO 500 G 500 UND  R$       1,50  R$            750,00  

4 AÇÚCAR 500  KG   R$       2,65   R$        1.325,00  

5 ÓLEO CX.C/20 25  CX   R$     80,00   R$        2.000,00  

6 LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 G 500 UND  R$       3,85   R$        1.925,00  

7 CAFÉ PACOTE C/250G 500 PC  R$       3,00   R$        1.500,00  

8 BISCOITO SALGADO PC C/ 400G 500  PC   R$       2,75   R$        1.375,00  

9 ARROZINA 200G 500 UND  R$       2,30   R$        1.150,00  

10 FLOCO DE MILHO PARA CUSCUZ 500 UND  R$       0,90  R$            450,00  

TOTAL  R$      14.700,00  

 
LOTE IV - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL 

 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS QT  UNID  P.UNIT   TOTAL  

1 CHARQUE (BOA QUALIDADE) 20 KG  R$        29,00   R$           580,00  

2 COLORAL 20 KG  R$          0,45   R$               9,00  

3 CRAVO PC C/200G 2 KG  R$          1,95   R$               3,90  

4 CREME DE LEITE CAIXA C/200G 100 CX  R$          2,75   R$           275,00  

5 CREMOGEMA CAIXA C/500G 100 CX  R$          3,25   R$           325,00  

6 EXTRATO DE TOMATE 100 KG  R$          1,55   R$           155,00  

7 FARINHA DE QUALIDADE (S/MOFO OU SABOR AZEDO) 100 KG  R$          2,50   R$           250,00  

8 FARINHA DE ROSCA 50 KG  R$          3,20   R$           160,00  

9 FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 200 KG  R$          3,85   R$           770,00  

10 FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO 200 KG  R$          3,30   R$           660,00  

11 FEIJÃO FRADINHO 200 KG  R$          2,90   R$           580,00  
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12 FEIJÃO TIPO 1 200 KG  R$          5,45   R$        1.090,00  

13 FERMENTO PARA BOLO PC C/200G 30 PC  R$          2,70   R$             81,00  

14 FILÉ DE PEIXE  150 KG  R$        16,25   R$        2.437,50  

15 FLOCO DE ARROZ P/ CUSCUZ 100 KG  R$          1,30   R$           130,00  

16 FLOCOS DE MILHO P/CUSCUZ 100 KG  R$          0,90   R$             90,00  

17 LEITE CONDENSADO LATA C/395G 100 LT  R$          5,25   R$           525,00  

18 LEITE DE COCO C/500ML (BOA QUALIDADE) 100 UNID  R$          2,05   R$           205,00  

19 LEITE EM PÓ INTEGRAL PC C/200G 100 PC  R$          3,75   R$           375,00  

20 MACARRÃO (BOA QUALIDADE) 200 KG  R$          1,50   R$           300,00  

21 MACARRÃO PARAFUSO 500 G 200 PC  R$          1,60   R$           320,00  

22 MAIONESE C/200G 100 KG  R$          2,50   R$           250,00  

23 MANTEIGA (BOA QUALIDADE) 100 KG  R$          6,50   R$           650,00  

24 MARGARINA (MINIMO 60% LIPIDIOS) 100 KG  R$          3,95   R$           395,00  

25 MARGARINA S/SAL 100 KG  R$          4,10   R$           410,00  

26 MASSA DE SOPA 200 KG  R$          3,15   R$           630,00  

27 MILHO + ERVILHA LATA C/300G 100 LT  R$          2,10   R$           210,00  

28 MISTURA P/BOLOS (VÁRIOS SABORES) PACOTE C/450G 100 PC  R$          2,30   R$           230,00  

29 MOLHO DE ALHO 150 ML 10 UNID  R$          3,20   R$             32,00  

30 QUEIJO MUSSARELA 50 KG  R$        25,00   R$        1.250,00  

31 QUEIJO PARMESÃO 100 PC  R$        28,00   R$        2.800,00  

32 PRESUNTO  50 KG  R$        19,00   R$           950,00  

33 OVOS  120 DZ  R$          4,60   R$           552,00  

34 ÓLEO DE SOJA LATA C/900ML 60 LT  R$          4,80   R$           288,00  

35 VINAGRE 500 ML 100 UNID  R$          1,25   R$           125,00  

36 ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LTS 100 UNID  R$          8,00   R$           800,00  

TOTAL  R$      18.893,40  

 
 

LOTE V - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS QT  UNID P.UNIT  TOTAL  

1 ACHOCOLATADO (BOA QUALIDADE) PACOTE C/ 400G 100 PC  R$        3,50   R$          350,00  

2 AÇUCAR 400 KG  R$        2,65   R$       1.060,00  

3 APRESUNTADO 100 KG  R$        9,50   R$          950,00  

4 ARROZ BRANCO TIPO 1 100 KG  R$        2,60   R$          260,00  

5 ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 100 KG  R$        2,50   R$          250,00  

6 AZEITE DE DENDE C/500ML 50 UNID  R$        4,35   R$          217,50  

7 AZEITE DE OLIVA C/500ML 50 UND  R$      10,45   R$          522,50  

8 AZEITONA C/200G 100 UNID  R$        5,70   R$          570,00  

9 BACON 50 KG  R$      16,00   R$          800,00  

10 BISCOITO CREAM CRACKER PACOTE C/400G 200 PC  R$        2,75   R$          550,00  

11 BISCOITO MAISENA PACOTE C/400G 200 PC  R$        2,85   R$          570,00  
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12 CAFÉ PACOTE C/250G 300 PC  R$        3,00   R$          900,00  

13 CALABRESA (BOA QUALIDADE) 50 KG  R$      11,60   R$          580,00  

14 CALDO DE BACON CX C/24 DE 02 TABLETES 20 CX  R$        1,20   R$            24,00  

15 CALDO DE CAMARÂO CX C/06 UNIDADES) 70 CX  R$        1,30   R$            91,00  

16 CALDO DE CARNE CX C/24 DE 02 TABLETES 20 CX  R$        1,05   R$            21,00  

17 CALDO DE GALINHA CX C/24 DE 02 TABLETES 20 CX1  R$        1,25   R$            25,00  

18 CANELA EM LASCA PACOTE C/100G 500 GR  R$        1,00   R$          500,00  

19 CARNE MOIDA RESFRIADA 100 KG  R$        4,75   R$          475,00  

20 CARNE BRANCA (COXA/SOBRECOXA E PEITO) RESFRIADO 400 KG  R$        7,75   R$       3.100,00  

21 CARNE VERMELHA (COM  OSSO) RESFRIADO 400 KG  R$      20,00   R$       8.000,00  

22 CARNE VERMELHA (SEM OSSO) RESFRIADO 400 KG  R$      25,00   R$     10.000,00  

23 CATCHUP 500 ML 50 UNID  R$        3,45   R$          172,50  

24 CEREAL DE ARROZ PRÉ COZIDO LT C/500G 50 LT  R$        3,85   R$          192,50  

25 CEREAL DE MILHO PRÉ COZIDO LT C/500G 50 LT  R$        3,25   R$          162,50  

TOTAL  R$     30.343,50  

 
 

EXTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016 

SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS – SRP 
ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 951/2016 

 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMERICA DOURADA. Contratado: REGINALDO DA SILVA SANTOS – ME, inscrita no CNPJ nº 
08.071.142/0001-51 Objeto: aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não-perecíveis. Valor: R$ 87.786,40 (oitenta e sete mil setecentos e oitenta e 
seis reais e quarenta centavos). Data assinatura da ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS: 06/04/2016/Vigência: 12 (doze) meses Signatários: 
Joelson Cardoso do Rosário/Lucivan Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Reginaldo da Silva Santos – CONTRATADO.  
 
 

LOTE I - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS QT  UNID P.UNIT   TOTAL  

1 ACHOCOLATADO (BOA QUALIDADE) PACOTE C/ 400G 200 PC  R$       3,50   R$         700,00  

2 AÇUCAR 200 KG  R$       2,65   R$         530,00  

3 APRESUNTADO 300 KG  R$       9,50   R$      2.850,00  

4 ARROZ BRANCO TIPO 1 200 KG  R$       2,60   R$         520,00  

5 ARROZ INTEGRAL 1.500 KG  R$       3,40   R$      5.100,00  

6 ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 200 KG  R$       2,50   R$         500,00  

7 ARROZINA CAIXA C/200G 200 CX  R$       2,30   R$         460,00  

8 AVEIA EM FLOCOS CX. C/500G 200 UNID  R$       2,35   R$         470,00  

9 AVEIA FLOCOS FINO CX. C/500G 200 UNID  R$       1,35   R$         270,00  

10 AZEITE DE DENDE C/500ML 500 UNID  R$       4,35   R$      2.175,00  

11 AZEITE DE OLIVA C/500ML 100 UNID  R$     10,45   R$      1.045,00  

12 AZEITONA C/200G 300 UNID  R$       5,70   R$      1.710,00  

13 BACON 300 KG  R$     16,50   R$      4.950,00  

14 BISCOITO CREAM CRACKER PACOTE C/400G 2.500 PC  R$       2,75   R$      6.875,00  

15 BISCOITO DE ÁGUA PACOTE C/400G 300 PC  R$       2,10   R$         630,00  

16 BISCOITO MAISENA PACOTE C/400G 550 PC  R$       2,85   R$      1.567,50  
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17 CAFÉ PACOTE C/250G 300 PC  R$       3,00   R$         900,00  

18 CALABRESA (BOA QUALIDADE) 300 KG  R$     11,60   R$      3.480,00  

19 CALDO DE BACON CX C/24 DE 02 TABLETES 300 CX  R$       1,20   R$         360,00  

20 CALDO DE CAMARÂO CX C/06 UNIDADES) 300 CX  R$       1,30   R$         390,00  

21 CALDO DE CARNE CX C/24 DE 02 TABLETES 300 CX  R$       1,05   R$         315,00  

22 CALDO DE GALINHA CX C/24 DE 02 TABLETES 300 CX  R$       1,25   R$         375,00  

23 CANELA EM LASCA PACOTE C/100G 200 GR  R$       1,00   R$         200,00  

24 CARNE MOIDA RESFRIADA 100 KG   R$       4,75   R$         475,00  

25 CARNE BRANCA (COXA/SOBRECOXA E PEITO) RESFRIADO 200 KG  R$       7,75   R$      1.550,00  

26 CARNE VERMELHA (COM  OSSO) RESFRIADO 200 KG  R$     20,00   R$      4.000,00  

27 CARNE VERMELHA (SEM OSSO) RESFRIADO 200 KG  R$     25,00   R$      5.000,00  

28 CATCHUP 500 ML 100 UNID  R$       3,45   R$         345,00  

29 CEREAL DE ARROZ PRÉ COZIDO LT C/500G 100 LT  R$       3,45   R$         345,00  

30 CEREAL DE MILHO PRÉ COZIDO LT C/500G 200 LT  R$       3,25   R$         650,00  

31 CHÁ DE CAMOMILA 100 CX  R$       1,00   R$         100,00  

32 CHÁ DE ERVA DOCE 150 CX  R$       1,00   R$         150,00  

33 ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LTS 150 UND  R$       8,00   R$      1.200,00  

TOTAL R$ 50.187,50

 

LOTE II - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS QT  UNID  P.UNIT  V. T0TAL 

1 CHARQUE (BOA QUALIDADE) 100 KG  R$        29,00   R$        2.900,00  

2 COLORAL 20 KG  R$          0,45   R$               9,00  

3 CRAVO PC C/200G 2 KG  R$          1,95   R$               3,90  

4 CREME DE LEITE CAIXA C/200G 200 CX  R$          2,75   R$           550,00  

5 CREMOGEMA CAIXA C/500G 200 CX  R$          3,25   R$           650,00  

6 EXTRATO DE TOMATE 300 KG  R$          1,55   R$           465,00  

7 FARINHA DE QUALIDADE (S/MOFO OU SABOR AZEDO) 300 KG  R$          2,50   R$           750,00  

8 FARINHA DE ROSCA 50 KG  R$          3,20   R$           160,00  

9 FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 200 KG  R$          3,85   R$           770,00  

10 FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO 200 KG  R$          3,30   R$           660,00  

11 FEIJÃO FRADINHO 200 KG  R$          2,90   R$           580,00  

12 FEIJÃO TIPO 1 600 KG  R$          5,45   R$        3.270,00  

13 FERMENTO PARA BOLO PC C/200G 30 PC  R$          2,70   R$             81,00  

14 FILÉ DE PEIXE  300 KG   R$        16,25   R$        4.875,00  

15 FLOCO DE ARROZ P/ CUSCUZ 200 PC  R$          1,30   R$           260,00  

16 FLOCOS DE MILHO P/CUSCUZ 400 KG  R$          0,90   R$           360,00  

17 LEITE 1º SEMESTRE LATA C/400G 50 LT  R$        22,45   R$        1.122,50  

18 LEITE 2º SEMESTRE LATA C/400G 50 LT  R$        19,20   R$           960,00  
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19 LEITE CONDENSADO LATA C/395G 100 LT  R$          5,25   R$           525,00  

20 LEITE DE COCO C/500ML (BOA QUALIDADE) 100 UNID  R$          2,05   R$           205,00  

21 LEITE DESNATADO PC DE 1 LITRO 100 PC  R$          3,85   R$           385,00  

22 LEITE EM PÓ INTEGRAL PC C/200G 300 PC  R$          3,75   R$        1.125,00  

23 MACARRÃO (BOA QUALIDADE) 500 KG  R$          1,50   R$           750,00  

24 MACARRÃO INTEGRAL TIPO ESPAGUETE 200 KG  R$          2,45   R$           490,00  

25 MACARRÃO PARAFUSO 500 G 400 PC  R$          1,60   R$           640,00  

26 MAIONESE C/200G 200 KG  R$          2,50   R$           500,00  

27 MANTEIGA (BOA QUALIDADE) 100 KG  R$          6,50   R$           650,00  

28 MARGARINA (MINIMO 60% LIPIDIOS) 200 KG  R$          3,90   R$           780,00  

29 MARGARINA S/SAL 50 KG  R$          4,15   R$           207,50  

30 MASSA DE SOPA 200 KG  R$          3,15   R$           630,00  

31 MILHO + ERVILHA LATA C/300G 200 LT  R$          2,10   R$           420,00  

32 MISTURA P/BOLOS (VÁRIOS SABORES) PACOTE C/450G 200 PC  R$          2,30   R$           460,00  

33 MOLHO DE ALHO 150 ML 20 UNID  R$          3,20   R$             64,00  

34 QUEIJO MUSSARELA 200 KG  R$        25,00   R$        5.000,00  

35 QUEIJO PARMESÃO 100 PC  R$        28,00   R$        2.800,00  

36 PRESUNTO  100 KG  R$        19,00   R$        1.900,00  

37 OVOS  150 DZ  R$       4,60   R$           690,00  

38 ÓLEO DE SOJA LATA C/900ML 120 LT  R$       4,80   R$           576,00  

39 VINAGRE 500 ML 300 UNID  R$       1,25   R$           375,00  

  TOTAL        R$      37.598,90  
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